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Lähettäjä: Kaapo Mattila <kaapo.mattila@gmail.com> 
Lähetetty: lauantai 12. kesäkuuta 2021 21.20 
Vastaanottaja: Kaupunkiympäristötoimiala 
Aihe: Oikaisuvaatimus  
  
Haluan tehdä oikaisuvaatimuksen liittyen päätökseen;  
3062-2021 (03 06 02) 
Vahingonkorvausvaatimus auton vahingoittumisesta Rakuunatiellä 20.1.2021  
 
Vaatimus on tullut hylättynä takaisin ja siinä on mm. loukattu minua epäilemällä minun ajotapaani 
holtittomaksi tai virheelliseksi. 
Olen ajoneuvo asentaja ammatiltani, nyk. Insinööriopiskelija, AJONEUVOTEKNIIKKA. 
Jo tämän luulisi kertovan että en todellakaan aja omalla enkä muiden autoilla holtittomasti tai riittävää 
varovaisuutta noudattaen. 
Lisäksi ammattini takia olen kyllä perehtynyt tieliikennelakiin ja sen lisäksi trafin ajoneuvolainsäädäntöön. 
Ajoneuvoni (XYF-832) on täysin tieliikennelaillinen, vaikka onkin varustettu madallusjousituksella. Madallus 
ON muutoskatsastettu ja on näin ollen hyväksyttävä.  
 
Lisäksi päätöspöytäkirjassa myönnetään, että Rakuunatie ei ole ollut täysin auraamaton. Pitää paikkansa. 
Laitan liitteeseen kuvia vahinko alueesta. Kuvat on otettu vahinko päivän iltana 20.1.2021. kuvista käy 
selkeästi ilmi auraamattomuus, lumitohjon jäätyneisyys ja muiden autoilijoiden jättämät urat yms. Joita 
olen varmasti varonut kun olen kotipihasta lähtenyt ja jotka ovat varmasti autoni lämmittimen rikkoneet. 
Päiväsaikaan vastaantulevan liikenteen takia kuitenkin joitain kohtia on mahdoton väistää. 
Lisäksi kysyn onko perusteltua, että kunnossapito luokan 3. tiet jätetään osaksi auraamatta? Pitääkö tässä 
alkaa ite kunnossapitämään kyseistä tieosuutta? Mitä kaupunki maksaa jos sen hoitaa itse?  
Lisäyksenä vielä, maksaako kaupunki autoni täyden moottoriremontin ensitalven pakkasilla, jos se hajoaa 
koska olette evänneet korvauksen, joka on perusteltu sillä teidän palkkaamanne urakoitsija ei ole hoitanut 
hommiaan?  
Huomautan myös että sakotitte ko. Urakoitsijaa teiden huonosta kunnossa pidosta. Tästä oli Turun 
sanomissakin uutinen 26.1.2021. 
Lisäksi voitte olla varmoja, että kun saan opintoni päätökseen muutan tästä kaupungista pois, koska täällä 
ei saada mitään asioita hoidettua kunnolla ja oikein ja aiheutatte vain pahaamieltä pitkällä käsittelyajalla 
jota seuraa vain hylätty päätös. 
 
Terveisin 
Kaapo Mattila 
040 8686454 
kaapo.mattila@gmail.com 

Rantanen Taina (taturant)
Suorakulmio

Rantanen Taina (taturant)
Suorakulmio

Rantanen Taina (taturant)
Suorakulmio


